
31年度
(2019年度)

32年度
(2020年度)

33年度
(2021年度)

34年度
(2022年度)

35年度
(2023年度)

36年度以降
(2024年度以降)

①コミュニティセン
ター

②子育て支援施設

南館解体

③多目的交流広場と
産直市場

④医療・福祉系等の
教育機関

病
院
機
能
の

分
化
整
備

北館に整備する病院

新安佐市民病院(仮称)
【荒下地区】

安佐市民病院跡地活用等の全体スケジュール（案）
　　　　　　　　　　　　　　　      年度
 主な項目

跡地活用推進協議会

跡
地
等
の
活
用

北館の
地域開
放スペ
ース

跡　地

建設工事

施設運用

施設運用

平成３４年春開院

整備計画の作成・設計

運営方法の具体化

公募

施設整備 施設運用基本・実施設計整備計画

施設運用

施設整備設置認可申請準備 設置認可手続き

市場調査（サウンディング調査）など

運営方法の具体化

設計 施設運用

平成３４年春開院

施設運用

改修工事

改修工事

公募・契約手続き

事業者側の手続き

◎ 事業者への土地

の引き渡し

資料３

協議会での

意見交換

整備計画の作成・設計 改修工事

○ サウンディング調査の実施方法について

○ サウンディング調査結果（中間報告）について

○ サウンディング調査結果について

○ 公募の進め方 など

サウンディング調査等の進捗状況

に応じて適宜実施

開院準備

工事準備など

工事準備など


